0665877005 SSP/BA, CPF: 939.380.475-34. 

OBJETO: Aquisição de aparelhos de ar condicionado visando atender as necessidades da Câmara 
Municipal, visando atender suas necessidades. 

FUDAMENTO LEGAL — Art. 75 da Lei n° 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 19.939,00 (dezenove mil, novecentos e trinta e nove reais) 

Publique-se, para que produza seus efeitos legais, nos termos do Parágrafo único, art. 72 da Lei 
14.133/2021 

CÂMARA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, 03 de abril de 2023. 

Simplício Mari. untos Lopes 
Presidente da Câmara 

Rua Getúlio Vargas, 101- Centro - Cândido Sales — Bahia

[...]

O presente contrato tem por objeto a Aquisição de Aparelhos de Ar Condicionado, visando 
atender as necessidades desta Câmara Municipal. 

CLÁUSULA SEGUNDA— DO PRECO E FORMA DE PAGAMENTO: 

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela prestação de serviços especificados acima o 
valor global de R$ 19.939,00 (dezenove mil, novecentos e trinta e nove reais) em parcela 
única. 

Parágrafo primeiro - O pagamento será efetuado em conta corrente em nome da pessoa 
jurídica deste contrato pelo meio utilizado pela Câmara Municipal, assim que os serviços 

Rua Getúlio Vargas, 101- Centro - Cândido Sales — Bahia